

Via Locarno 7
6516 Cugnasco
Telefono
091 850.50.30
www.cugnasco-gerra.ch
comune@cugnasco-gerra.ch

Incaricato
Luca Foletta
091 850 53 01
luca.foletta@cugnasco-gerra.ch

Municipio

BOLLETTINO INFORMATIVO DECISIONI MUNICIPALI



Numero 4/2019 Seduta del 4 febbraio 2019

Cugnasco, 11 febbraio 2019 Risoluzione municipale 2972 – 04.02.2019

Risoluzione no.: 2949

Delea Sabrina, incontro con il Municipio. Il Municipio ha incontrato, in apertura di seduta, la signora Delea Sabrina che entrerà in servizio presso l'Amministrazione comunale con la funzione di funzionaria amministrativa a decorrere dal 1° maggio 2019.

Risoluzione no.: 2952

Consorzio protezione civile Regione Locarno e Vallemaggia. Si prende atto della recente designazione del signor Lorenzo Manfredi quale nuovo Comandante regionale della Protezione civile Regione Locarno e Vallemaggia. Il signor Manfredi subentrerà all'attuale Comandante Raffaele Dadò, pensionando, a decorrere dal 1° novembre 2019. A entrambi si formulano i ringraziamenti e le congratulazioni di rito.

Risoluzione no.: 2953

Sezione Samaritani Tenero-Contra. Quest'anno la Sezione Samaritani Tenero-Contra festeggerà il suo 70esimo anniversario. Per l'occasione, la stessa ospiterà l'Assemblea dell'Associazione sezioni samaritane Ticino e Moesano (ASSTM) che si terrà a Gordola il 31 marzo 2019. Il Municipio sarà rappresentato dal Sindaco Gianni Nicoli.

Risoluzione no.: 2956

Fermate dei mezzi pubblici nei pressi dei centri commerciali di Riazzino. Il Municipio ha preso atto della presa di posizione assunta dalla FART (Ferrovie Autolinee Regionali Ticinesi) in merito alla richiesta di prevedere un'ulteriore fermata dei mezzi pubblici nei pressi dei centri commerciali il località Riazzino. L'Esecutivo, richiamata la risposta della FART, sottoporrà la richiesta al Dipartimento del territorio, Sezione della mobilità, ente competente in materia.

Risoluzione no.: 2969

Società Elettrica Sopracenerina – Interventi sull'illuminazione pubblica. Il Municipio ha approvato il preventivo allestito dalla Società Elettrica Sopracenerina SA (SES) per la sostituzione di due candelabri dell'illuminazione pubblica in Via Fontanedo ad Agarone.

PER IL MUNICIPIO

IL SINDACO

IL SEGRETARIO

Gianni Nicoli

Luca Foletta